
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Num.
2

211
379
22

555
4

69
6

216
121
94

Nome
SANDULLI STEFANO PIO
DEL COCO MATTEO
PALUMBO LORENZO
BLANCHI LUCIANO
BORROZZINO GIUSEPPE
BARBERA AGOSTINO
GRECO  RAUL
GARGIULO LUCA
GUARINI GIULIO
TRAMONTANO CIRO
STARACE ALESSANDRO

Team/Assoc.
BOCCIA
ENDURO STAR
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
CERBONE
SAYAN
CILENTO OFF ROAD
FAST MOTORS
MARTINA FRANCA
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE

Classe
Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Cadetti

Cadetti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Debuttanti

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM

Giri
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

Tempo Totale
13:00.512
13:12.738
13:19.637
13:36.563
14:05.082
14:22.627
14:50.459
14:56.193
14:57.748
12:37.226
13:51.891

Tempo Migliore
1:49.021
1:49.249
1:52.789
1:50.190
1:50.614
1:52.966
2:04.573
2:05.829
2:02.990
1:51.989
2:11.915

Punti
50
44
40
36
32
50
44
30
28
26
24

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

12.226

Avg. Speed

42,618

Best Lap Tm

1:49.021

Best Spd

43,588

Best Lap by

2 - SANDULLI STEFANO PIO

Stampato: 08/11/2010 17.31.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

9^ Trofeo Int.le + C.R. Acerra
Minicross 65cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:23:07

Acerra 1,320 Km.

07/11/2010 12:20

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010


